p., Oct. C. Tăslăvanu m. p.,
prezident. secretar.

## Convocare.

Fiind din cauza tifosului o mare parte a membrilor „Reuniunii române de muzică din Sibiu“ absenți, adunarea generală, convocată pe Luni în 8/21 Decembrie a. c. nu s'a putut ține.

De aceea se convoacă pentru a doua oară pe *Mercuri, în 17/30 Decembrie 1908*, la 6 oare p. m. în sala festivă a „casei naționale“.

Programul același.

Sibiu, 10/23 Decembrie 1908.

Comitetul.

## Reuniunea română de muzică din Sibiu.

Reproducem din „Raportul general al comitetului reuniunii române de muzică din Sibiu“, înaintat adunării generale, următoarele părți:

Onorată adunare generală! Un nou an de activitate s'a împlinit în viața reuniunii noastre anume, al treizecilea.